
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 37» 

(МБДОУ «Детский сад № 37») 
(г. Северск Томкой области)

ПРИКАЗ

27.10.2021 № //6' я/и;

О внесении изменений в ООП ДОУ

На основании письма Минпросвещения России от 21.06.2021 N 03-925, 
Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273 - ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Основную образовательную программу МБДОУ 

«Детский сад № 37».
2. Разместить ООП ДОУ с изменениями на официальном сайте МБДОУ 

«Детский сад № 37».
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А. Григорьева


